地方独立行政法人 静岡県立病院機構 静岡県立総合病院
提 供 日           月

       信頼 安心 医療

     小  親切 運動静岡県本部  車椅子 御寄附

担 当 県立総合病院 管理課物流係

連 絡 先 県立総合病院 管理課物流係

             代

 小  親切 運動静岡県本部  車椅子 御寄附

  月   日午後 時   分  贈呈式 行

（概 要）

１ 日 時 平成 29 年１月 25 日（水） 午後３時 30 分～（15 分程度）

２ 場 所 県立総合病院 １階正面玄関ロビー

３ 内 容 「小さな親切」運動静岡県本部から寄附目録贈呈

院長から感謝状進呈

４ 寄附申込者 「小さな親切」運動静岡県本部

代表
ごとう

後藤
まさひろ

正 博 様

５ 出席者

プレゼンター 「小さな親切」運動静岡県本部 副代表

神原

啓

文

立会人 「小さな親切」運動静岡県本部 事務局長

八

木

孝

佳

受贈者 静岡県立総合病院院長

田中

一成

６ 寄附物品 車椅子 ２台

７ 参考 「小さな親切」運動では車椅子贈呈運動として、全国の病院や施設へ

車椅子を寄贈する運動を展開しており、いる。県立総合病院では平成 16 年度

から継続して寄附を受けている。

県立総合病院では平成 16 年度から継続して寄附を受けている。

年度 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 計

台数 6 7 7 6 5 5 4 3 3 3 3 3 2 57

（問合せ先）

静岡県立総合病院 管理課物流係

静岡市葵区北安東４－２７－１

電話：０５４－２４７－６１１１（代表）（内線２２１４）